
 Dodatek Servisní smlouvy na MWA č. 5/SL/14-010 č. 2 

Český metrologický institut 

se sídlem Okružní 31, 638 00 Brno, 

IČ: 00177016, DIČ: CZ00177016, 

právní forma: 331 - Příspěvková organizace, 

zastoupená RNDr. Pavlem Klenovským, generálním ředitelem, 

(dále jen jako Objednatel na straně jedné) 

a společnosti 

e-Business Services a.s.  

se sídlem Vinohradská 184/2396, Praha 3, PSČ 130 00,   

IČ: 26115808, DIČ: CZ26115808, 

zastoupená Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6135, 

bankovní spojení:  Komerční banka, č. ú. 51-665020217/0100, 

e-mail  info@e-bs.cz , www: http://www.e-bs.cz   

a 

MATERNA Communications a.s. 

se sídlem Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3, 

IČ:25949098, DIČ: CZ25949098, 

zastoupená Mgr. Martinem Košutem, předsedou představenstva, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12229, 

bankovní spojení: Raiffeisenbank- Hradec Králové, č. ú. 7773377733/5500, 

e-mail info@maternacz.com, www: http://www.maternacz.com   

(obě společnosti společně jako Dodavatel) na straně druhé,  

uzavřely  v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku a ustanovením § 11 zákona č. 137/2006 Sb. Servisní smlouvu na Multifunkční 

webovou aplikaci  (dále jen „MWA“) č. 5/SL/14-010 podepsanou dne 22.5.2014 (dále jen 

„smlouva“).  

Z důvodu rozšíření MWA o modul Řízení zakázek notifikované osoby ČMI uzavírají smluvní 

strany v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., tento dodatek č. 2 ke smlouvě, který 

zohledňuje vyšší pracnost podpory podle této smlouvy po rozšíření MWA o výše uvedený 

modul.  

Tímto dodatkem se mění článek VII. smlouvy, ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

Článek VII. smlouvy se mění od data podpisu tohoto dodatku takto: 

VII. Cena za SLA 

Ceny uvedené ve Smlouvě se rozumějí bez daně z přidané hodnoty, pokud není uvedeno jinak. 

Dodavatel prostřednictvím SLA garantuje zaručenou měsíční dostupnost a maximální dobu 

poruchy služby klasifikované prioritou 1. Úroveň SLA a příslušných parametrů je uvedena 

v následující tabulce: 

 

mailto:info@e-bs.cz
http://www.e-bs.cz/
mailto:info@maternacz.com
http://www.maternacz.com/


Úroveň 

SLA 

Měsíční 

dostupnost 

(v %) 

Max. délka 

poruchy s prioritou 

1 (hod.) 

Odezva po 

ohlášení 

poruchy (hod.) 

Délka přerušení z důvodu 

údržby a plánovaných 

prací (v hod/kvartál) 

SLA 99.5 99,5 4 2 24 

Cena za SLA pro služby je stanovena pravidelným měsíčním poplatkem, přičemž každá úroveň 

(varianta) servisní podpory vždy automaticky zahrnuje i všechny úrovně nižší. 

 

Zvolená 

varianta 

podpory *) 

Varianta podpory Úroveň 

SLA v % 

Měsíční cena 

za SLA (Kč 

bez DPH) 

ANO 1st level support 24x7 (1.- 3. úroveň podpory) SLA 99.5 33 000 Kč 

NE 2nd level support 24x7 (2.- 3. úroveň podpory) SLA 99.5 22 000 Kč 

NE 1st level support 12x5 (1.- 3. úroveň podpory) SLA 99.5 22 000 Kč 

NE 2nd level support 12x5 (2.- 3. úroveň podpory) SLA 99.5 19 800 Kč 

 

Hodinové sazby za práce (vícepráce), které nejsou kryté měsíční paušální platbou za 

technickou podporu 

 

Hodinové sazby za práce (vícepráce) 

hodinová sazba analytika Kč bez DPH/hod. 

hodinová sazba programátora Kč bez DPH/hod. 

hodinová sazba dokumentaristy Kč bez DPH/hod. 

 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Dvě vyhotovení jsou určena pro Objednatele a dvě vyhotovení jsou určena pro 

Dodavatele. 

 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

V Brně dne  V Praze dne  

  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

RNDr. Pavel Klenovský 

generální ředitel ČMI 

Ing, Ladislav Šedivý, předseda představenstva, 

e-Business Services a.s 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Mgr. Martin Košut, předseda představenstva, 

MATERNA Communications, a.s. 

 


